
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS GEN. POVILO PLECHAVIČIAUS ŠAULIŲ 6-OSIOS 

RINKTINĖS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO MOKYTOJAS (SPORTO, KŪNO 

KULTŪROS IR PAN. MOKYMAS)  

 

Lietuvos šaulių sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti LŠS 

neformaliojo švietimo mokytojo (sporto, kūno kultūros ir pan. mokymas) pareigas. 

 

Darbo vieta 

J. Basanavičiaus g. 106, Šiauliai  

 

Darbo pobūdis 

Organizuoti ir vesti kursus, seminarus, konsultacijas. 

Rengti su mokymo procesu susijusius dokumentus. 

Rengti neformalaus ugdymo užsiėmimus, atsakyti už jų vykdymą. 

Organizuoti rinktinės jaunųjų šaulių veiklą (stovyklas, kursus, mokymus, žygius, išvykas, 

ekskursijas, renginius). 

Organizuoti jaunųjų šaulių rinktinės tarybos posėdžius. 

Teikti būrelių vadovams metodinę pagalbą, organizuoti jų aprūpinimą mokomąja literatūra.  

 

Reikalavimai 

Pedagogikos bakalauro studijų išsilavinimas. Jo neturint privalu turėti pedagoginių ir psichologinių 

žinių kurso pažymėjimą. 

Turėti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma RN (Ribotas 

naudojimas).  

Turi būti šaulys. 

Geri kompiuteriniai įgūdžiai. 

Atidumas, kruopštumas, atsakingumas. 

 

Mes siūlome 

Gerą bei garantuotą atlyginimą. 

Socialines garantijas. 

Konfidencialumą garantuojame! 

 

Atlyginimas 

Nuo 10 BD. 



Kontaktai: 

Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Adresas: Laisvės al. 34, Kaunas 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2023 m. vasario 28 d. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus 

mailto:personalas@sauliusajunga.lt

